PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ-TO
Av. César Batista, 01, Centro - Piraquê

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2025
Processo Administrativo nº 369/2025

Dispensa de Licitação nº 044/2025
CONTRATANTE:
Fundo Municipal de Assistência Social de Piraquê – TO, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ nº 2.482.837/0001-01, com sede na Avenida César Batista Nepomuceno, s/n,
Centro, CEP 77.888-000, Piraquê – TO, representado neste ato por sua Gestora, Sra. Edinalva Silva
Carvalho.
CONTRATADA:
Santos  &  Campina  Ltda  –  ME,  pessoa  jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ  nº
12.487.519/0001-25, com sede na Rua Adeváldo de Moraes, nº 167, Centro, Nova Olinda – TO,
CEP 77960-000, telefone (63) 3452-7098 / (63) 99156-5387, representada por seu responsável legal,
Suelma Campina dos Santos CPF nº ***.***.161-50
OBJETO:
Prestação de serviços funerários completos,  sob demanda, para atendimento de pessoas em
situação de vulnerabilidade social e desamparo econômico no Município de Piraquê – TO, conforme
especificações constantes no Termo de Referência, incluindo: fornecimento de urnas mortuárias,
roupas mortuárias, preparação e ornamentação do corpo, registro de óbito e traslados (inclusive
interestaduais).
VALOR TOTAL ESTIMADO:
R$ 61.018,80 (sessenta e um mil, dezoito reais e oitenta centavos).
FUNDAMENTO LEGAL:
Art. 75, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021.
VIGÊNCIA:
12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura.
DATA DA ASSINATURA:
21 de julho de 2025.

Edinalva Silva Carvalho
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.piraque.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-dde1eb-290720252029351277

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 320/2025

http://www.tcpdf.org